[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                               ЦАРЕВЩИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         с. Царевщина

Об отмене постановления администрации
Царевщинского  муниципального  образования

 от   09.12.2019  №  83 «О правилах формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесение изменений в такие планы-графики,

размещение планов-графиков закупок в единой
информационной системе в  сфере закупок, об особенностях
включения  информации и о требованиях к форме

планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
 нужд администрации Царевщинского  муниципального образования                                                                             Балтайского муниципального района»

В целях приведения нормативно – правовых актов  администрации Царевщинского муниципального образования в соответствии  с действующим законодательством, руководствуясь статьей 34 Устава Царевщинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Отменить постановление администрации Царевщинского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области  от   09.12.2019  №  83 «О правилах формирования, утверждения                      планов-графиков закупок, внесение изменений в такие планы-графики, размещение планов-графиков закупок в единой  информационной системе в  сфере закупок, об особенностях включения  информации и о требованиях к форме планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Царевщинского муниципального образования   Балтайского муниципального района».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Царевщинского

муниципального образования                                   Д.В.Морозов
  от  30.05.2023 №   36